1013 Budapest, Krisztina körút 

39., cégjegyzékszáma: 01-10-142725, a továbbiakban: „4iG SDT”) kötvénykibocsátást valósított meg a 

4iG SDT közgyűlésének felhatalmazása alapján. 

A 4iG SDT 2026. február 27. napján 1766 db egyenként EUR 100.000 névértékű, 176.600.000 EUR (azaz 

százhetvenhatmillió-hatszázezer euró) össznévértékű, HU0000366349 ISIN azonosítóval rendelkező, 

kibocsátás napjától számított 8 éves futamidővel rendelkező, fix, évi 5,1% kamatozású kötvényeket 

bocsátott ki (a továbbiakban: „Kötvények”), amelyek teljes egészében sikeresen lejegyzésre kerültek.